ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2380/2005/QĐ-CT
	Bắc Ninh, ngày 12 tháng 12 năm 2005

QUYÊT ÐỊNH
V/V CÔNG NHẬN HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG DẠY NGHỀ DÂN LẬP THĂNG LONG
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Nghị định số 02/2001/NÐ-CP ngày 09.01.2001 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Bộ Luật Lao động và Luật Giáo dục về dạy nghề.
Căn cứ Thông tư số 01/2002/TT-BLÐTBXH ngày 04.01.2002 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn việc thành lập, đăng ký hoạt động và chia, tách, sát nhập, đình chỉ hoạt động, giải thể cơ sở dạy nghề;
Căn cứ Quyết định số 775/2001/QÐ-BLÐTB&XH ngày 9.8.2001 của Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc ban hành điều lệ trường dạy nghề;
Căn cứ Quyết định số 157/2005/QÐ-UB ngày 24.11.2005 của UBND tỉnh về việc cho phép thành lập Trường dạy nghề dân lập Thăng Long;
Sau khi xem xét công văn số 40/CV-CTCPVN ngày 02.12.2005 của Công ty cổ phần Việt Nhật về việc công nhận Hiệu trưởng dạy nghề dân lậpThăng Long,
QUYẾT ÐỊNH:
Ðiều 1: Công nhận ông Nguyễn Hồng Việt Thạc sỹ tâm lý giáo dục nguyên Hiệu trưởng Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh Bắc Ninh là hiệu trưởng Trường dạy nghề dân lập Thăng Long.
Ðiều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Lao động - TBXH, các cơ quan, đơn vị có liên quan, Công ty Công ty cổ phần Việt Nhật, Trường dạy nghề dân lập Thăng Long và ông Nguyễn Hồng Việt căn cứ quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuý